
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:29.91
競技No. : 74 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 54 少年B 大会記録   3:44.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 58.16  3:48.32
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高1 28.36 58.16 58.16 (  0.56)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 中3 29.79 1:03.16 2:01.32 ( +0.32)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高1 26.05 55.85 2:57.17 ( +0.41)
4 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高1 24.48 51.15 3:48.32 ( +0.36)

2 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 57.50  3:48.40
1 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高1 28.10 57.50 57.50 (  0.56)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 中3 29.86 1:04.48 2:01.98 ( +0.37)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 中3 25.79 55.22 2:57.20 ( +0.23)
4 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高1 24.74 51.20 3:48.40 ( +0.17)

3 1/7 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 58.47  3:48.71
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高1 28.20 58.47 58.47 (  0.57)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 中3 29.51 1:03.13 2:01.60 ( +0.38)
3 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高1 25.96 56.01 2:57.61 ( +0.51)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中3 24.25 51.10 3:48.71 ( +0.32)

4 1/4 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 58.85  3:48.88
1 山下　理久 ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ 高1 28.66 58.85 58.85 (  0.61)
2 矢野　拓都 ﾔﾉ ﾀｸﾄ 中3 29.85 1:03.75 2:02.60 ( +0.39)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 25.07 54.31 2:56.91 ( +0.32)
4 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高1 25.00 51.97 3:48.88 ( +0.46)

5 1/8 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 1:01.10  3:51.50
1 江野本瑞貴 ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 高1 29.00 1:01.10 1:01.10 (  0.55)
2 鎌田望琥人 ｶﾏﾀﾞ ﾐｺﾄ 高1 29.05 1:02.58 2:03.68 ( +0.45)
3 森　　祐太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 中3 25.91 55.79 2:59.47 ( +0.27)
4 松居　颯真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高1 24.52 52.03 3:51.50 ( +0.20)

6 1/2 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 57.37  3:52.05
1 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高1 27.89 57.37 57.37 (  0.55)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 中3 29.95 1:04.59 2:01.96 ( +0.30)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高1 26.14 56.65 2:58.61 ( +0.25)
4 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中3 25.90 53.44 3:52.05 ( +0.15)

7 1/6 沖  縄 沖　縄 ｵｷﾅﾜ 一般 59.70  3:52.11
1 田浦　悠羽 ﾀｳﾗ ﾕｳﾜ 高1 28.74 59.70 59.70 (  0.59)
2 比嘉功太郎 ﾋｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 29.23 1:02.90 2:02.60 ( +0.21)
3 片桐　瑠夏 ｶﾀｷﾞﾘ ﾙｶ 高1 25.77 55.51 2:58.11 ( +0.19)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 中3 25.63 54.00 3:52.11 ( +0.24)

8 1/1 石  川 石　川 ｲｼｶﾜ 一般 1:00.62  3:52.72
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 中3 29.12 1:00.62 1:00.62 (  0.48)
2 高井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高1 29.02 1:02.68 2:03.30 ( +0.37)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中3 26.23 56.95 3:00.25 ( +0.44)
4 大江　竜生 ｵｵｴ ﾘｭｳｾｲ 高1 25.00 52.47 3:52.72 ( +0.29)
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